05.02.2019г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30  декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций», статьей 4 Федерального закона от 21 декабря 1994 года  №68-ФЗ «О  защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения (приложение №2) в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Замзорского муниципального образования, утвержденную постановлением администрации Замзорского муниципального образования от 24.03.2017 г. № 41 «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Замзорского муниципального образования».
2. Назначить председателем комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности главу Замзорского муниципального образования  Бурмакину Е.В., заместителем председателя комиссии – специалиста 1 категории Николаеву О.А., секретарем комиссии – специалиста 2 категории Дурных В.М.

3. Признать  утратившим силу постановление администрации Замзорского  муниципального образования от 29.06.2018 г. № 79 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Замзорского муниципального образования».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение № 2
к Постановлению главы администрации

Замзорского муниципального

образования  № 41 от 24 марта 2017 г.
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

 ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Замзорского муниципального образования

	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность –

Должность по ГО
	телефон

	1
	Бурмакина Елена Викторовна
	Глава Замзорского

муниципального образования,
председатель КЧС и ПБ
	7-03-74

89246003025

	2
	Николаева Ольга Александровна
	Специалист 1 категории,

заместитель председателя КЧС и ПБ
	89247106941

	3
	Дурных Варвара Михайловна
	Специалист 2 категории,

секретарь КЧС и ПБ
	89247106962

	4
	Валихматов

 Набюлла Минулович
	Начальник Замзорской НПС
	89140105822

	5
	Петрунин

Дмитрий Владимирович
	Старший участковый уполномоченный полиции
	6-15-58
89246106036

	6
	Ушакова

Ирина Васильевна
	Заведующая детским садом
	89247140811

	7
	Корчагина

Наталья Викторовна
	Директор МКОУ Замзорской СОШ
	89246136285

	8
	Костренева

 Мария Владимировна
	Директор МУК Замзорского МО
	89247008406

	9
	Назаров Александр Кириллович
	Староста уч. Загорье
	89245391903

	10
	Карновский Иван Иванович
	Староста п. Первомайский
	89025407811

	11
	Есмейкий Олег Федорович
	Староста уч. Косой-Брод
	89245399136

	12
	Австрин Олег Иванович
	Руководитель Замзорского участкового лесничества
	89246162751